
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2025 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Konkursowej ds. konkursu „Piękna Zagroda 2025” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 1465 ze 
zm.), w związku z Regulaminem XXII edycji konkursu „Piękna Zagroda 2025”, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Konkursową w celu rozstrzygnięcia eliminacji gminnych XXII edycji 
konkursu „Piękna Zagroda”. 

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuję : 

1) Przewodniczącego komisji rolnictwa, ochrony środowiska i turystyki Rady Gminy Lubicz- Pana Radnego 
Sławomira Sacharuka- przewodniczący komisji; 

2) Kierownika Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Toruniu z/s w Chełmży- Panią Annę 
Trepanowską- członek komisji; 

3) Kierownika Referatu Rolnictwa i Ochrony Środowiska UG Lubicz- Panią Agnieszkę Rudowską- członek 
komisji; 

4) Pracownika Referatu Rolnictwa i Ochrony Środowiska UG Lubicz- Panią Patrycję Dolega- członek 
komisji; 

§ 3. Komisja dokona lustracji i oceny zgłoszeń w eliminacjach gminnych oraz wyłoni zwycięzców 
konkursu zgodnie z Regulaminem XXII edycji konkursu „Piękna Zagroda 2025". 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Ochrony Środowiska UG 
Lubicz. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BCB7CD-E4E3-4C70-928D-E5D42AB93404. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2025 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


